
♦バナジウム天然水♦
2024/1/1　現在

【商品価格】 （消費税８％税抜） （消費税８％税込）

商品名

富士山のバナジウム天然水
（１２リットル）

富士山のバナジウム天然水
（６リットル）

※契約（注文）は、偶数単位（最低本数２本）からの配送です。

※契約は、定期購入になります。また、定期購入キャンセルについては、２ヵ月連続でキャンセルできます。

【サーバー交換手数料】 （消費税１０％適用）

サーバー機種 ～1年未満
1年以上
～2年未満

2年以上
～3年未満

3年以上～

スタイリッシュから
スタイリッシュへ

スタイリッシュから
卓上型サーバーへ

※故障（冷えない・熱くならないなど）による交換は【無料】です。

【サーバー賠償】 （消費税１０％税抜） （消費税１０％税込）

全機種 30,000円 33,000円

※故意による破損等の場合。

【解約時サーバー引取手数料】 （消費税１０％税抜） （消費税１０％税込）

～２年未満　解約 10,000円 11,000円

２年以上～　解約 0　円 0　円

【返品手数料】 （消費税１０％税抜） （消費税１０％税込）

１配送あたり手数料 1,000円 1,100円

※受取り拒否・長期不在などによる返品が対象です。

※秋田県外など遠方からの返品手数料は上記と異なり、別途請求致します。

※　キャーンペーン等により各手数料が変わる場合があります。

※　各手数料は、ご契約日に準じます。

　商品価格・手数料一覧

1本/２本１組

1,800円/3,600円

1,250円/2,500円

※スタイリッシュサーバーのメンテナンス期限は３～５年間です。

1本/２本１組

1,944円/3,888円

1,350円/2,700円

10,000円（税抜）/11,000円（税込）
8,000円（税抜）
8,800円（税込）

0　円


